
Extraurbano FERIALE

Linea 117
Portoferraio - Capoliveri - Porto Azzurro - Rio Elba - Rio Marina - Cavo

[C] [F] [E1] [B] [A][E] [C] [F]

Portoferraio Calata Italia 05:10 07:35 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:50 15:30 17:00 18:40 20:00

Località Orti 05:14 07:39 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:54 15:34 17:04 18:44 20:04

S. Giovanni, Impianti Sportivi 05:15 07:40 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:55 15:35 17:05 18:45 20:05

Bivio San Giovanni 05:17 07:42 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:57 15:37 17:07 18:47 20:07

Bivio Bagnaia 05:26 07:51 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:06 15:46 17:16 18:56 20:16

Acquabona, Casa Rossa 05:27 07:52 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:07 15:47 17:17 18:57 20:17

Bivio Lacona 05:30 07:55 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:10 15:50 17:20 19:00 20:20

Bivio Capoliveri 08:00 09:25 10:25 13:25 14:25 17:25 19:05 20:25

Salici, San Rocco 08:02 09:27 10:27 13:27 14:27 17:27 19:07 20:27

Capoliveri  Capolinea 08:05 09:30 10:30 13:30 14:30 17:30 19:10 20:30

Bivio Zuccale, La Madonnina 08:12 09:37 10:37 13:37 14:37 17:37 19:17 20:37

Salici, San Rocco 08:13 09:38 10:38 13:38 14:38 17:38 19:18 20:38

Capoliveri SP31 08:14 09:39 10:39 13:39 14:39 17:39 19:19 20:39

Bivio Capoliveri 05:35 08:15 09:40 10:40 11:25 12:25 13:40 14:40 15:15 15:55 17:40 19:20 20:40

Porto Azzurro, Largo Andreani 05:40 08:20 09:45 10:45 11:30 12:30 13:45 14:45 15:20 16:00 17:45 19:25 20:45

Porto Azzurro, Cimitero 05:42 08:22 09:47 11:32 12:32 13:47 14:47 16:02 17:47 19:27 20:47

Bivio Barbarossa 05:43 08:23 09:48 11:33 12:33 13:48 14:48 16:03 17:48 19:28 20:48

Casermette san Felo 05:49 08:29 09:54 11:39 12:39 13:54 14:54 16:09 17:54 19:34 20:54

Alberone, La Ginestra 05:55 08:35 10:00 11:45 12:45 14:00 15:00 16:15 18:00 19:40 21:00

Rio Elba 06:00 06:40 08:40 10:05 11:50 12:50 14:05 15:05 16:20 18:05 19:45 21:05

Rio Marina,  Villaggio Togliatti 06:03 06:48 08:48 10:13 11:58 12:58 14:13 15:13 16:28 18:13 19:53 21:08

Rio Marina, Ristorante Il Grigolo 06:05 06:50 08:50 10:15 12:00 13:00 14:15 15:15 16:30 18:15 19:55 21:10

Rio Albano 06:11 06:56 08:56 10:21 12:06 13:06 14:21 15:21 16:36 18:21 20:01 21:16

Cala Seregola 06:12 06:57 08:57 10:22 12:07 13:07 14:22 15:22 16:37 18:22 20:02 21:17

Cavo 06:20 07:05 09:05 10:30 12:15 13:15 14:30 15:30 16:45 18:30 20:10 21:25

Legenda Note

[A]=Prosegue per Capoliveri

[B]=Per Capoliveri coincidenza a Bivio Capoliveri

[C]=Per Portoferraio coincidenza a Bivio Capoliveri

[E]=Limita a Porto Azzurro e prosegue per Capoliveri - Portoferraio

[E1]=Limita a Porto Azzurro e Prosegue per Portoferraio

[F]=Per Portoferraio coincidenza a Porto Azzurro



Extraurbano FERIALE

Linea 117
Cavo - Rio Marina - Rio Elba - Porto Azzurro - Capoliveri - Portoferraio

[H] [E]

Cavo 06:20 07:25 09:05 10:40 12:20 13:15 14:30 15:35 16:50 18:35 20:10 21:25

Cala Seregola 06:24 07:29 09:09 10:44 12:24 13:19 14:34 15:39 16:54 18:39 20:14 21:29

Rio Albano 06:25 07:30 09:10 10:45 12:25 13:20 14:35 15:40 16:55 18:40 20:15 21:30

Rio Marina, V. Principe Amedeo 06:30 07:40 09:20 10:55 12:35 13:30 14:45 15:50 17:05 18:50 20:25 21:35

Rio Marina,  Villaggio Togliatti 06:33 07:43 09:23 10:58 12:38 13:33 14:48 15:53 17:08 18:53 20:28 21:38

Bivio D'Ortano 06:36 07:46 09:26 11:01 12:41 13:36 14:51 15:56 17:11 18:56 20:31 21:41

Rio Elba 06:40 07:50 09:30 11:05 12:45 13:40 14:55 16:00 17:15 19:00 20:35 21:45

Alberone, la Ginestra 06:43 07:53 09:33 11:08 12:48 14:58 16:03 17:18 19:03 20:38 21:48

Casermette San Felo 06:51 08:01 09:41 11:16 12:56 15:06 16:11 17:26 19:11 20:46 21:56

Porto Azzurro, bivio Barbarossa 06:57 08:07 09:47 11:22 13:02 15:12 16:17 17:32 19:17 20:52 22:02

Porto Azzurro,  Cimitero 06:58 08:08 09:48 11:23 13:03 15:13 16:18 17:33 19:18 20:53 22:03

Porto Azzurro, Largo Andreani 07:00 08:10 09:50 10:50 11:25 13:05 13:55 15:15 15:25 16:20 17:35 19:20 20:55

Bivio Capoliveri 07:05 08:15 09:55 10:55 11:30 13:10 14:00 15:20 15:30 16:25 17:40 19:25 21:00

Salici, San Rocco 07:07 11:32 14:02 15:32 19:27

Capoliveri V. Vittorio Veneto 21 07:10 11:35 14:05 15:35 19:30

Capoliveri  Capolinea 07:10 11:35 14:05 15:35 19:30

Bivio Zuccale, La Madonnina 07:17 11:42 14:12 15:42 19:37

Salici, San Rocco 07:18 11:43 14:13 15:43 19:38

Bivio Capoliveri 07:20 11:45 14:15 15:45 19:40

Mola,  Fattoria Sapere 07:21 08:16 09:56 10:56 11:46 13:11 14:16 15:21 15:46 16:26 17:41 19:41 21:01

Bivio Lacona 07:23 08:18 09:58 10:58 11:48 13:13 14:18 15:23 15:48 16:28 17:43 19:43 21:03

V. Valdana bivio Bagnaia 07:25 08:20 10:00 11:00 11:50 13:15 14:20 15:25 15:50 16:30 17:45 19:45 21:05

Bivio San Giovanni 07:32 08:27 10:07 11:07 11:57 13:22 14:27 15:32 15:57 16:37 17:52 19:52 21:12

San Giovanni Impianti Sportivi 07:34 08:29 10:09 11:09 11:59 13:24 14:29 15:34 15:59 16:39 17:54 19:54 21:14

Ponte del Brogi  Ex Cesa 07:39 08:34 10:14 11:14 12:04 13:29 14:34 15:39 16:04 16:44 17:59 19:59 21:19

Portoferraio, V.le Elba Scuola Media 07:42 08:37 10:17 11:17 12:07 13:32 14:37 15:42 16:07 16:47 18:02 20:02 21:22

Portoferraio Calata Italia 07:45 08:40 10:20 11:20 12:10 13:35 14:40 15:45 16:10 16:50 18:05 20:05 21:25

Legenda Note

[H]=Per Capoliveri cambio a Bivio Capoliveri

[E]=Da Capoliveri per Cavo cambio a Bivio Capoliveri



Extraurbano FESTIVO

Linea 117
Portoferraio - Capoliveri - Porto Azzurro - Rio Elba - Rio Marina - Cavo

[F] [B] [E] [E1]

Portoferraio Calata Italia 05:10 07:35 09:00 11:00 13:00 14:00 14:50 15:30 17:00 18:40 20:00

Località Orti 05:14 07:39 09:04 11:04 13:04 14:04 14:54 15:34 17:04 18:44 20:04

S. Giovanni, Impianti Sportivi 05:15 07:40 09:05 11:05 13:05 14:05 14:55 15:35 17:05 18:45 20:05

Bivio San Giovanni 05:17 07:42 09:07 11:07 13:07 14:07 14:57 15:37 17:07 18:47 20:07

Bivio Bagnaia 05:26 07:51 09:16 11:16 13:16 14:16 15:06 15:46 17:16 18:56 20:16

Acquabona, Casa Rossa 05:27 07:52 09:17 11:17 13:17 14:17 15:07 15:47 17:17 18:57 20:17

Bivio Lacona 05:30 07:55 09:20 11:20 13:20 14:20 15:10 15:50 17:20 19:00 20:20

Bivio Capoliveri 08:00 09:25 13:25 14:25 17:25 19:05 20:25

Salici, San Rocco 08:02 09:27 13:27 14:27 17:27 19:07 20:27

Capoliveri  Capolinea 08:05 09:30 13:30 14:30 17:30 19:10 20:30

Bivio Zuccale, La Madonnina 08:12 09:37 13:37 14:37 17:37 19:17 20:37

Salici, San Rocco 08:13 09:38 13:38 14:38 17:38 19:18 20:38

Capoliveri SP31 08:14 09:39 13:39 14:39 17:39 19:19 20:39

Bivio Capoliveri 05:35 08:15 09:40 11:25 13:40 14:40 15:15 15:55 17:40 19:20 20:40

Porto Azzurro, Largo Andreani 05:40 08:20 09:45 11:30 13:45 14:45 15:20 16:00 17:45 19:25 20:45

Porto Azzurro, Cimitero 05:42 08:22 09:47 11:32 13:47 14:47 16:02 17:47 19:27

Bivio Barbarossa 05:43 08:23 09:48 11:33 13:48 14:48 16:03 17:48 19:28

Casermette san Felo 05:49 08:29 09:54 11:39 13:54 14:54 16:09 17:54 19:34

Alberone, La Ginestra 05:55 08:35 10:00 11:45 14:00 15:00 16:15 18:00 19:40

Rio Elba 06:00 08:40 10:05 11:50 14:05 15:05 16:20 18:05 19:45

Rio Marina,  Villaggio Togliatti 06:03 08:48 10:13 11:58 14:13 15:13 16:28 18:13 19:53

Rio Marina, Ristorante Il Grigolo 06:05 08:50 10:15 12:00 14:15 15:15 16:30 18:15 19:55

Rio Albano 06:11 08:56 10:21 12:06 14:21 15:21 16:36 18:21 20:01

Cala Seregola 06:12 08:57 10:22 12:07 14:22 15:22 16:37 18:22 20:02

Cavo 06:20 09:05 10:30 12:15 14:30 15:30 16:45 18:30 20:10

Legenda Note

[B]=Per Capoliveri coincidenza a Bivio Capoliveri

[E]=Limita a Porto Azzurro e prosegue per Capoliveri - Portoferraio

[E1]=Limita a Porto Azzurro e Prosegue per Portoferraio

[F]=Per Portoferraio coincidenza a Porto Azzurro



Extraurbano FESTIVO

Linea 117
Cavo - Rio Marina - Rio Elba - Porto Azzurro - Capoliveri - Portoferraio

[B1] [H1] [E]

Cavo 06:20 09:05 10:40 12:20 14:30 15:35 16:50 18:35 20:10

Cala Seregola 06:24 09:09 10:44 12:24 14:34 15:39 16:54 18:39 20:14

Rio Albano 06:25 09:10 10:45 12:25 14:35 15:40 16:55 18:40 20:15

Rio Marina, V. Principe Amedeo 06:30 09:20 10:55 12:35 14:45 15:50 17:05 18:50 20:25

Rio Marina,  Villaggio Togliatti 06:33 09:23 10:58 12:38 14:48 15:53 17:08 18:53 20:28

Bivio D'Ortano 06:36 09:26 11:01 12:41 14:51 15:56 17:11 18:56 20:31

Rio Elba 06:40 09:30 11:05 12:45 14:55 16:00 17:15 19:00 20:35

Alberone, la Ginestra 06:43 09:33 11:08 12:48 14:58 16:03 17:18 19:03 20:38

Casermette San Felo 06:51 09:41 11:16 12:56 15:06 16:11 17:26 19:11 20:46

Porto Azzurro, bivio Barbarossa 06:57 09:47 11:22 13:02 15:12 16:17 17:32 19:17 20:52

Porto Azzurro,  Cimitero 06:58 09:48 11:23 13:03 15:13 16:18 17:33 19:18 20:53

Porto Azzurro, Largo Andreani 07:00 09:50 11:25 13:05 15:15 15:25 16:20 17:35 19:20 20:45 20:55

Bivio Capoliveri 07:05 09:55 11:30 13:10 15:20 15:30 16:25 17:40 19:25 20:50 21:00

Salici, San Rocco 07:07 11:32 15:32 19:27

Capoliveri V. Vittorio Veneto 21 07:10 11:35 15:35 19:30

Capoliveri  Capolinea 07:10 11:35 15:35 19:30

Bivio Zuccale, La Madonnina 07:17 11:42 15:42 19:37

Salici, San Rocco 07:18 11:43 15:43 19:38

Bivio Capoliveri 07:20 11:45 15:45 19:40

Mola,  Fattoria Sapere 07:21 09:56 11:46 13:11 15:21 15:46 16:26 17:41 19:41 20:51 21:01

Bivio Lacona 07:23 09:58 11:48 13:13 15:23 15:48 16:28 17:43 19:43 20:53 21:03

V. Valdana bivio Bagnaia 07:25 10:00 11:50 13:15 15:25 15:50 16:30 17:45 19:45 20:55 21:05

Bivio San Giovanni 07:32 10:07 11:57 13:22 15:32 15:57 16:37 17:52 19:52 21:02 21:12

San Giovanni Impianti Sportivi 07:34 10:09 11:59 13:24 15:34 15:59 16:39 17:54 19:54 21:04 21:14

Ponte del Brogi  Ex Cesa 07:39 10:14 12:04 13:29 15:39 16:04 16:44 17:59 19:59 21:09 21:19

Portoferraio, V.le Elba Scuola Media 07:42 10:17 12:07 13:32 15:42 16:07 16:47 18:02 20:02 21:12 21:22

Portoferraio Calata Italia 07:45 10:20 12:10 13:35 15:45 16:10 16:50 18:05 20:05 21:15 21:25

Legenda Note

[B1]=Per Capoliveri cambio a Bivio Capoliveri

[H1]=Per Caoliveri cambio a Porto Azzurro

 [E] Da Capoliveri per Cavo cambio a Bivio Capoliveri


